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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Electronics, Simulators and Defence Systems Div.
/Division des systémes électroniques et des systémes de
simulation et de défense

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

8C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadd

Title - Sujet
S-Band High Power Amplifiers

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W7714-166181/B 004

Client Reference No. - N° de référence du client Date

W7714-166181 2016-09-23

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$QF-111-25964

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

111gf.W7714-166181

Solicitation Closes - L'invitation prend fin Pme Zo:e _

at-a 02:00 PM useau horaire .
Eastern Daylight Saving

on - le 2016-09-30 e EDT

F.0.B.-F.AB. Specified Herein - Précisé dans les présentes

D Destination: D Other-Autre:

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Wetscher, Stefan

Buyer Id - Id de I'acheteur
111qgf

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 420-0974 ( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-5650

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date

Page 1 of -de 1



Solicitation No. - N° de ['invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W7714-166181/B 004 111qf
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
W7714-166181/B 111qf W7714-166181/B

This Solicitation Amendment 004 is raised to respond to bidders questions:

Bidders Questions

Question 1:

The amp will be mounted to the tracking antenna, can you specify what the attachment points are on the
antenna?

Answer:

DND plans on adapting a flat plate mounting surface to the mounting kit's attachment points that the
winning bidder provides

Question 2:

Does the amp mount directly onto the antenna or is it to be mounted onto the support structure for the
antenna?

Answer:
It is mounted to the support structure on the back of the antenna dish.

Question 3:

Currently two HPAs are configured as a primary/backup system. Does this mean that the mount should
be designed to hold both HPAs? Or will they have one mounted and replace it should it fail in the future?

Answer:

Only one will be mounted at a time and replaced should it fail.

Question 4:

Is there any mounting restrictions around the proposed mounting position?
Answer:

None, if it is mounted centered and meets the size limit requirement.
Question 5:

Can you explain Compliance Method (A or B) column?
Answer:

The compliance method column indicates the acceptable methods of demonstrating compliance within
the bid.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION DOCUMENT REMAIN
UNCHANGED.



